
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL SME Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2025 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições 

constantes do EDITAL SME N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2025, publicado no Diário Oficial do dia 09 de janeiro de 2025, que regula o Processo Seletivo 

Simplificado com vistas à contratação de PROFESSORES E AGENTES DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIAL, por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A 

DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PÓS RECURSO, participantes do Processo Seletivo Simplificado, das 6ª e 8ª 

Coordenadorias Regionais de Educação para o cargo de PROFESSOR GENERALISTA (ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL), para o exercício das 

funções em conformidade com os itens 10.1, 11.4, 11.4.1, 11.4.2, 11.4.3, 11.4.4, 11.4.5, 11.5, 11.6, 11.7, 14.1, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6, 14.7, e 14.8 do 

EDITAL SME N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2025. 

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO 

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL – 22h30min - VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

Lei n.º 

5.695/2014 

LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2304164 MARTA MARIA DOS SANTOS JOSE 05/07/1969 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2306161 ALICE SOARES DE ANDRADE 15/07/1971 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2320238 VIVIANE DE ARAÚJO MATTOS 24/10/1974 SIM NÃO 5 20 25 3 

2311537 ADRIANA SILVA LEMOS 08/07/1977 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2300711 TATHIANA DE MESQUITA BIANQUINI LEAL 08/05/1979 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2310575 ADÉLIA CRISTINA SILVA DE SOUZA 22/06/1979 NÃO NÃO 5 20 25 6 

2314804 VANESSA DA SILVA GOIS RIBEIRO 18/07/1981 NÃO NÃO 5 20 25 7 



2302700 FLÁVIA AGUIAR DA SILVA BARRETO 09/07/1982 NÃO NÃO 5 20 25 8 

2304029 CRISTIANE OLIVEIRA LEAO 26/10/1984 NÃO NÃO 5 20 25 9 

2309982 MINELLE QUERES MACHADO BORBA 03/09/1985 NÃO NÃO 5 20 25 10 

2301271 LUANA DA CUNHA SOARES PANCERI 16/08/1993 NÃO NÃO 5 20 25 11 

2322038 MARIA DE FÁTIMA FARIA DE OLIVEIRA 11/10/1958 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2306305 ROSALINA MARIA BRUM DA SILVA 14/09/1962 NÃO NÃO 0 20 20 13 

2353102 MARCIA SILVEIRA DE SOUZA 09/04/1963 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2309670 ELIETE PEREIRA DE FIGUEIREDO SANTOS 15/05/1964 NÃO NÃO 0 20 20 15 

2312353 ROSILANE BAPTISTA DA SILVA 18/12/1968 NÃO NÃO 0 20 20 16 

2302335 KELI CRISTINA DA SILVA CHAGAS 27/07/1972 NÃO NÃO 0 20 20 17 

2355324 KEILA VIEIRA VALENTIM 20/11/1972 NÃO NÃO 0 20 20 18 

2301349 ANDREIA BERNARDES SOARES DA SILVA 06/07/1973 NÃO NÃO 0 20 20 19 

2352193 LILIA ANCELMO CANAFISTULA 06/09/1977 NÃO NÃO 0 20 20 20 

2353507 CLÁUDIA PATRÍCIA SILVA DE ALBUQUERQUE 20/09/1977 SIM NÃO 0 20 20 21 

2314771 ANA CLAUDIA DE SOUZA FERREIRA 10/03/1978 NÃO NÃO 0 20 20 22 

2307907 GISELI MONTEIRO RAMOS DUARTE PASSOS 28/03/1979 NÃO NÃO 0 20 20 23 

2353144 CINTIA OLIVEIRA PEREIRA DE MOURA 19/03/1980 NÃO NÃO 0 20 20 24 

LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

Lei n.º 

5.695/2014 

LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  



2320238 VIVIANE DE ARAÚJO MATTOS 24/10/1974 SIM NÃO 5 20 25 1 

2353507 CLÁUDIA PATRÍCIA SILVA DE ALBUQUERQUE 20/09/1977 SIM NÃO 0 20 20 2 

 

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H - VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2307521 ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA 26/03/1971 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2318591 ROSANGELA FIGUEIRA CANTUARIA MARABA 18/03/1973 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2352902 ÉRICA SANTOS DE MENDONÇA SOUZA 05/12/1980 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2307335 FERNANDA VERDAM LESSA DOS ANJOS 11/08/1982 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2310219 ARIANE GIOVANNINI LEITE MAGALHÃES 13/04/1987 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2305726 VANESSA FERREIRA LOPES 29/06/1988 NÃO NÃO 5 20 25 6 

2309047 
VALERIA PAIXÃO DE VASCONCELOS 

NEPOMUCENO 
30/11/1971 SIM NÃO 11 10 21 7 

2313138 SUZANA MIRANDA JOAQUIM GOUVEIA 14/01/1973 NÃO NÃO 0 20 20 8 

2302629 LIGIA BEIJAMIN OLIVEIRA PINTO 05/09/1975 NÃO NÃO 0 20 20 9 

2310696 THIENE DA SILVA MOURA 22/01/1980 NÃO NÃO 0 20 20 10 

2321262 JANAINA L S CRUZ 06/02/1981 NÃO NÃO 0 20 20 11 

2312515 DANIELA GOMES DOS SANTOS 15/09/1983 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2313919 JOYCE NEVES SOILO DOS SANTOS DUARTE 06/05/1985 SIM NÃO 0 20 20 13 

2321853 
JULIANA DAS GRAÇAS DE JESUS SERRA DE 

OLIVEIRA 
20/03/1988 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2354516 MICHELE GONÇALVES SILVA CARINHO 21/07/1990 NÃO NÃO 0 20 20 15 

2302072 CAROLINA DE OLIVEIRA CARDOSO DE LIMA 17/04/1993 SIM NÃO 0 20 20 16 

2304543 JOELMA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 03/11/1976 NÃO NÃO 5 14 19 17 

2317548 ELIZANGELA RUAS SOARES 14/07/1980 SIM NÃO 5 14 19 18 

2301728 PATRICIA REGINA GOMES 11/12/1979 NÃO NÃO 5 10 15 19 

2314486 ANA LÚCIA ROSA AGUIAR CARDOSO 26/10/1980 NÃO NÃO 5 10 15 20 

2303899 ANA KARINA LACERDA DA SILVA EMIDIO 13/10/1983 NÃO NÃO 5 10 15 21 

2313803 MAIRA DA SILVA MACHADO 25/05/1988 NÃO NÃO 5 10 15 22 



2314263 HELOIZA DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/07/1993 SIM NÃO 5 10 15 23 

2313154 ANGELA MARIA BARBOSA 19/07/1957 NÃO NÃO 0 14 14 24 

2354661 SIMONI DE OLIVEIRA FERRETI DE SOUZA 05/06/1985 NÃO NÃO 0 14 14 25 

2310268 EVELLYN FERREIRA DA CONCEIÇÃO. 15/08/1994 SIM NÃO 0 14 14 26 

2300398 DEISE SILVA BARRETO 10/10/1966 SIM NÃO 5 6 11 27 

2315183 ISOLDA TRINDADE TEODORO 07/05/1972 SIM NÃO 5 6 11 28 

2313954 GILVANIA DE LIMA MENEZES CHAVES 28/08/1977 NÃO NÃO 5 6 11 29 

2298432 SANDRA CRISTINA GUALBERTO 19/03/1978 NÃO NÃO 5 6 11 30 

2307545 DANIELLE DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 12/03/1981 NÃO NÃO 5 6 11 31 

2315692 ARLLEN LOURENÇO DA SILVA 16/05/1988 NÃO NÃO 5 6 11 32 

2308666 JULIANA PACHECO BERLING 11/06/1989 NÃO NÃO 5 6 11 33 

2313086 RAIANE SILVA FERREIRA 23/08/1989 NÃO NÃO 5 6 11 34 

2310398 CARINA RODRIGUES DE FREITAS NASCIMENTO 02/04/1993 SIM NÃO 5 6 11 35 

2299910 YONÁ DA SILVA DE ANDRADE GLYCERIO 14/02/1994 NÃO NÃO 5 6 11 36 

2353937 NAIARA FOCKT SANTOS MORAES 19/05/1994 NÃO NÃO 5 6 11 37 

2309517 SILVIA BARROS DA SILVA 08/09/1995 NÃO NÃO 5 6 11 38 

2301514 LARISSA DIAS RIBEIRO 18/12/1999 SIM NÃO 5 6 11 39 

2316773 ROSA CRISTINA DA SILVA QUINTANILHA 07/12/1976 NÃO NÃO 5 10 10 40 

2312032 OLÍVIA DA SILVA DIAS 17/02/1974 NÃO NÃO 0 10 10 41 

2299788 FATIMA AZEVEDO DE ARAUJO 29/09/1980 NÃO NÃO 0 10 10 42 

2299116 SABRINA PEREIRA DA SILVA 21/12/1982 NÃO NÃO 0 10 10 43 

2309964 GRASIELLE GRIFO DE MACEDO 12/08/1983 NÃO NÃO 0 10 10 44 

2308614 TAMARA OLIVEIRA VICENTE 15/02/1987 SIM NÃO 0 10 10 45 

2308003 EMILLY VILELA CABRAL 29/08/1990 NÃO NÃO 0 10 10 46 

2319203 THAYANNA SANTOS DE FREITAS 20/08/1991 NÃO NÃO 0 10 10 47 

2307094 BEATRIZ BOTELHO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 26/03/1992 NÃO NÃO 0 10 10 48 

2313613 RAIANE MACENA BEZERRA CUSTODIO 11/02/1993 NÃO NÃO 0 10 10 49 

2322055 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 18/08/1993 NÃO NÃO 0 10 10 50 

2303143 AMANDA CRISTINA DAS NEVES SANTOS RIBEIRO 06/02/1997 NÃO NÃO 0 10 10 51 

2298957 MARIA MARGARETE DOS SANTOS SILVA 05/05/1962 NÃO NÃO 5 6 6 52 

2306114 ANDREA SEIXAS RIBEIRO DA SILVA 03/01/1980 NÃO NÃO 0 6 6 53 

2315696 CARLA CRISTINA DE SOUZA RAMOS 25/12/1981 NÃO NÃO 0 6 6 54 



2308727 ELIZANGELA APARECIDA DOS SANTOS PIRES 23/02/1982 NÃO NÃO 0 6 6 55 

2312746 ALINE STORTE ZANELA 17/04/1984 NÃO NÃO 0 6 6 56 

2310352 MARISTELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 06/01/1985 NÃO NÃO 0 6 6 57 

2321512 ROSINETE OLIVEIRA SOUZA BOAVENTURA 15/06/1985 SIM NÃO 0 6 6 58 

2355272 LEANDRA FABRICIO DA SILVA 08/02/1989 NÃO NÃO 0 6 6 59 

2352158 DAIANE DA PENHA ANDRADE 23/09/1989 SIM SIM 0 6 6 60 

2352637 CARINA DE FARIAS COSTA 08/08/1990 NÃO NÃO 0 6 6 61 

2322408 
ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 

PETRUCELLI 
05/07/1993 NÃO NÃO 0 6 6 62 

2314609 TAINA FREITAS DOS SANTOS 21/12/1994 SIM NÃO 0 6 6 63 

2352824 THAYLLA MOTTA DOS SANTOS 12/09/1998 SIM NÃO 0 6 6 64 

2311672 IRYS RODRIGUES SILVA COUTO 20/03/1999 NÃO NÃO 0 6 6 65 

2316191 ANDRÉA  ESPINDOLA DE OLIVEIRA 10/04/1964 NÃO NÃO 5 0 5 66 

2310776 CÁSSIA MONTEIRO VIDAL CLAUDINO 04/03/1965 SIM NÃO 5 0 5 67 

2306985 CLEIDE TRINDADE DA SILVA SOUZA 22/09/1969 NÃO NÃO 5 0 5 68 

2308327 MARGARETH SILVA DE SOUZA DE ALMEIDA 19/11/1969 SIM NÃO 5 0 5 69 

2314611 SONIA MARIA DA SILVA BARRETO GOMES 05/01/1970 NÃO NÃO 5 0 5 70 

2321872 PATRICIA VIEIRA DA SILVA PINHO 09/04/1972 NÃO NÃO 5 0 5 71 

2305864 ANA PAULA FRIAS LEITE 10/10/1972 SIM NÃO 5 0 5 72 

2318781 SIMONE GOMES LOPES 16/11/1972 NÃO NÃO 5 0 5 73 

2298487 ADRIANA PAULA SILVA 13/12/1973 NÃO NÃO 5 0 5 74 

2307256 ANA PAULA ALEIXO DA SILVA 08/12/1974 NÃO NÃO 5 0 5 75 

2313257 ADRIANA FERREIRA ESPERIDION 17/12/1974 NÃO NÃO 5 0 5 76 

2305739 CARMEN LUCIA DE MACEDO MARINHO 06/05/1975 NÃO NÃO 5 0 5 77 

2303391 PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUSA 07/09/1975 NÃO NÃO 5 0 5 78 

2316199 ERICA DE FREITAS TORRES DO CARMO 28/01/1976 NÃO NÃO 5 0 5 79 

2306414 ANGELA DE SOUSA SILVA 09/02/1976 SIM NÃO 5 0 5 80 

2310497 ROSILDA FERREIRA PORTO DO NASCIMENTO 10/02/1977 NÃO NÃO 5 0 5 81 

2311165 SANDRA PEREIRA BATISTA GARCIA 13/03/1978 NÃO NÃO 5 0 5 82 

2314019 MICHELE SEVERO QUEIROZ 05/05/1978 SIM NÃO 5 0 5 83 

2312239 ELIANA DA COSTA SALES 02/12/1978 NÃO NÃO 5 0 5 84 

2316387 MICHELLE MARIA JERONIMO DO NASCIMENTO 24/02/1979 NÃO NÃO 5 0 5 85 



2309139 GLAUCIENE PEREIRA DE CAMPOS 11/03/1979 NÃO NÃO 5 0 5 86 

2304770 LUANA DOS SANTOS FERREIRA 03/05/1979 SIM NÃO 5 0 5 87 

2300827 JULIANA CAMILLO DE OLIVEIRA 21/08/1981 NÃO NÃO 5 0 5 88 

2303541 GLAUCE GITAHY RODRIGUES 17/03/1982 NÃO NÃO 5 0 5 89 

2317515 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 30/07/1982 NÃO NÃO 5 0 5 90 

2305652 JOICE CRISTINA MELO ESTEVÃO AGUIAR 15/09/1982 NÃO NÃO 5 0 5 91 

2308029 ROSA BASTOS PINTO MACHADO FELIPE 16/05/1983 SIM NÃO 5 0 5 92 

2305458 
APARECIDA LUCIANA FERREIRA DA SILVA 

OLIVEIRA 
17/02/1984 NÃO NÃO 5 0 5 93 

2311324 SORAIA DOS SANTOS ALMEIDA 27/02/1984 SIM NÃO 5 0 5 94 

2301210 MONIQUE RAFAELE PETRONIO RODRIGUES 14/03/1985 NÃO NÃO 5 0 5 95 

2307770 RENATA CRISTINA RAMOS NUNES 16/12/1985 NÃO NÃO 5 0 5 96 

2356282 VANESSA ALINE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/1987 SIM NÃO 5 0 5 97 

2306104 BIANCA DE PAULA LEITE 28/09/1987 NÃO NÃO 5 0 5 98 

2299783 CÁSSIA GEROLIMICH SILVA DOS SANTOS 01/12/1987 NÃO NÃO 5 0 5 99 

2306438 VANESSA NASCIMENTO DE ALMEIDA 26/02/1988 SIM NÃO 5 0 5 100 

2310714 VIVIANE HONORATO PEREIRA GROPPO 15/02/1989 NÃO NÃO 5 0 5 101 

2300236 LIDIANA DE ARAUJO AMORIM BRANDAO 01/03/1989 NÃO NÃO 5 0 5 102 

2308000 ANA  LUCIA DE SOUZA XAVIER TERRA 11/01/1991 NÃO NÃO 5 0 5 103 

2308252 DAIANA DIAS DE OLIVEIRA 18/01/1991 NÃO NÃO 5 0 5 104 

2312725 LUIZ WARLLAN MENDES DOS SANTOS 18/07/1991 SIM NÃO 5 0 5 105 

2309976 JESSICA COSTA MATOS LAMEIRA 01/02/1993 NÃO NÃO 5 0 5 106 

2298784 CAROLINA RODRIGUES MARQUES DA SILVA 09/02/1994 SIM NÃO 5 0 5 107 

2312441 ROBERTA JENNIFER SALMON DE BASTOS 21/09/1994 NÃO NÃO 5 0 5 108 

2322692 
BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANT ANNA 

STUTZ 
08/03/1995 SIM NÃO 5 0 5 109 

2322800 THAYANE CARRIONE ANDRADE BRAZ 25/07/1995 NÃO NÃO 5 0 5 110 

2313837 TALITA MAGALHÃES LOPES 18/02/1996 NÃO NÃO 5 0 5 111 

2322836 LETÍCIA BOUQUARD VIANA SANTOS 09/01/1997 NÃO NÃO 5 0 5 112 

2318683 ANA CAROLINA MARAMALDO PINTO 16/08/1997 SIM NÃO 5 0 5 113 

2304775 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 25/05/1998 NÃO NÃO 5 0 5 114 

2303997 DEBORA LUIZA SOUZA DO NASCIMENTO 29/07/1998 NÃO NÃO 5 0 5 115 



2317818 AMANDA DOS SANTOS MARTINS 01/11/1998 NÃO NÃO 5 0 5 116 

2312637 LETÍCIA DA SILVA MACHADO 10/03/1999 SIM NÃO 5 0 5 117 

2304754 ISABEL SILVA DE OLIVEIRA 24/07/2000 NÃO NÃO 5 0 5 118 

2320002 JULIANA ALVES DE FREITAS MELO 28/12/2000 NÃO NÃO 5 0 5 119 

2310326 SUELI DA SILVA JUSTINO 03/12/1961 SIM NÃO 0 0 0 120 

2316463 NOGUEIRA DOS SANTOS 01/09/1962 SIM NÃO 0 0 0 121 

2351888 FATIMA CRISTINA ARAUJO DE LIRA 16/11/1964 NÃO NÃO 0 0 0 122 

2354806 MARCIA DENISE QUERIDO GUIMARAES 21/01/1967 NÃO NÃO 0 0 0 123 

2312644 LUIS ANTONIO ALVES 13/06/1969 NÃO NÃO 0 0 0 124 

2316703 MARIA APARECIDA PASSOS FRANCISCO 13/09/1969 NÃO NÃO 0 0 0 125 

2308770 LUCIANA REGINA SANTOS SOUZA 29/09/1969 NÃO NÃO 0 0 0 126 

2320037 NILDA GONÇALVES DA SILVA 25/01/1971 NÃO NÃO 0 0 0 127 

2322626 CELIA REGINA RIBEIRO MARTINS 31/12/1971 NÃO NÃO 0 0 0 128 

2306215 SUZANA RODRIGUES DE LIMA PORCINIO 19/06/1974 NÃO NÃO 0 0 0 129 

2305904 JOSENEIDE MARIA DOS SANTOS 15/11/1975 NÃO NÃO 0 0 0 130 

2299053 VIVIAN COSTA DE OLIVEIRA 04/10/1976 NÃO NÃO 0 0 0 131 

2321781 LUCINELI MACHADO DE ALMEIDA COSTA 10/12/1976 NÃO NÃO 0 0 0 132 

2312804 ALMERINDA DA COSTA GIOSCIA 18/03/1977 SIM NÃO 0 0 0 133 

2323463 MÔNICA SANTOS VILA NOVA 27/01/1978 NÃO NÃO 0 0 0 134 

2322323 MARIA DA GUIA DOS SANTOS 17/08/1978 NÃO NÃO 0 0 0 135 

2299463 ANA PAULA GOMES SANTANA 15/09/1978 NÃO NÃO 0 0 0 136 

2355302 EDILAINE ZERBINAT DE OLIVEIRA 24/11/1978 NÃO NÃO 0 0 0 137 

2318883 JANAINA DA FONSECA MOURA 11/11/1979 NÃO NÃO 0 0 0 138 

2320284 FLÁVIA REGINA ANDRADE DOS SANTOS LAMEIRA 19/05/1980 SIM NÃO 0 0 0 139 

2308584 MONICA PESSANHA RIBEIRO 10/09/1980 SIM NÃO 0 0 0 140 

2301997 LUCIANA PEREIRA MATOS DOS REIS 13/12/1980 NÃO NÃO 0 0 0 141 

2305303 MARCIA CARDOSO RODRIGUES GONÇALVES 25/02/1981 NÃO NÃO 0 0 0 142 

2310196 ROBERTA MACIEL NORATO 26/02/1981 NÃO NÃO 0 0 0 143 

2302381 GISELLE CARVALHO GONZAGA 13/07/1982 SIM NÃO 0 0 0 144 

2319269 SILVIA LEITE FERNANDES RODRIGUES 16/01/1983 NÃO NÃO 0 0 0 145 

2317629 ANA CRISTINA VILAÇA TOMAZ 03/06/1983 NÃO NÃO 0 0 0 146 

2306665 FERNANDA BARBOSA DA SILVA 09/07/1983 NÃO NÃO 0 0 0 147 



2322286 VIVIANE SANTOS DO NASCIMENTO 21/11/1983 NÃO NÃO 0 0 0 148 

2304908 BRUNA TEIXEIRA COSTA 23/11/1983 NÃO NÃO 0 0 0 149 

2353072 PATRICIA AGUIAR DA SILVA BEZERRA 20/07/1984 NÃO NÃO 0 0 0 150 

2310994 VIVIANE VICENTE ROSA 13/10/1984 NÃO NÃO 0 0 0 151 

2306544 DEUZIMAR FELIPE DA CRUZ 09/11/1984 SIM NÃO 0 0 0 152 

2305827 INGRID ALBA SILVA DE SOUZA SIMOES 25/11/1984 NÃO NÃO 0 0 0 153 

2321137 MARIA ELAINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS LIMA 19/06/1985 NÃO NÃO 0 0 0 154 

2321467 JANAINA LOPES DE ASSUNCAO 27/09/1985 NÃO NÃO 0 0 0 155 

2306531 JULIANA MONTARROYOS FERREIRA RAMOS 18/10/1985 NÃO NÃO 0 0 0 156 

2311588 SARA DE OLIVIERA CRUZ AGUIAR 02/12/1985 NÃO NÃO 0 0 0 157 

2312865 ELISA LIMA DE SOUZA 15/04/1986 NÃO NÃO 0 0 0 158 

2313373 WATUZY INGRID BASTOS DA COSTA FERREIRA 12/07/1986 SIM NÃO 0 0 0 159 

2317077 VANESSA DA SILVA SOUZA 06/02/1987 SIM NÃO 0 0 0 160 

2311673 DAYANE DOS SANTOS DANTAS 14/07/1989 NÃO NÃO 0 0 0 161 

2318983 TATIANE FLORIANO DE FREITAS CHAGAS 25/08/1989 SIM NÃO 0 0 0 162 

2298508 JOICE DOS SANTOS SILVA 17/12/1989 NÃO NÃO 0 0 0 163 

2299341 FERNANDA ROSA DE MENDONÇA 08/08/1990 NÃO NÃO 0 0 0 164 

2301782 JONATHAN DE LIMA VIEIRA 14/09/1990 NÃO NÃO 0 0 0 165 

2321973 CAMILA MALAQUIAS PINTO SANTOS 06/04/1991 NÃO NÃO 0 0 0 166 

2317532 JESSICA FINS FERNANDES 27/04/1991 NÃO NÃO 0 0 0 167 

2353369 LILIANE DA CONCEICAO ARAUJO 02/05/1991 NÃO NÃO 0 0 0 168 

2313377 MILENA BARCELOS DA SILVA 28/08/1991 SIM NÃO 0 0 0 169 

2318432 CASSIA PIO DE CARVALHO SANTOS 28/10/1991 SIM NÃO 0 0 0 170 

2310303 QUEZIA DOS SANTOS LEOPOLDO 07/10/1992 NÃO NÃO 0 0 0 171 

2307767 TATIANE DA SILVA ALMEIDA 10/12/1992 SIM NÃO 0 0 0 172 

2298906 GISELE DA ROCHA BITTENCOURT 13/02/1993 NÃO NÃO 0 0 0 173 

2301445 LUANA PEREIRA PIMENTEL 14/06/1993 SIM NÃO 0 0 0 174 

2319229 ANA KELLY FERNANDES DE PAULA 16/07/1993 NÃO NÃO 0 0 0 175 

2303238 TALITA TAVARES DOS ANJOS DOS SANTOS 12/11/1993 SIM NÃO 0 0 0 176 

2298427 THATIANNE PANTALEÃO DOURADO 28/01/1995 NÃO NÃO 0 0 0 177 

2305194 MÁXIMO DE GODOY BERNARDO 17/08/1995 NÃO NÃO 0 0 0 178 

2319987 NAHYA SOARES NOGUEIRA 13/09/1995 NÃO NÃO 0 0 0 179 



2316289 THAYNÁ CANDIDO GOMES 10/01/1996 NÃO NÃO 0 0 0 180 

2314295 LUCILAYNE NASCIMENTO DA SILVA DE ANDRADE 30/05/1996 SIM NÃO 0 0 0 181 

2351754 DAIANE ELÍDIA SOUZA DA SILVA 07/09/1996 SIM NÃO 0 0 0 182 

2310943 MAYARA DOS SANTOS BARROSO DE SOUZA 05/12/1996 NÃO NÃO 0 0 0 183 

2318616 IZADORA DOS SANTOS BEZERRA 19/12/1996 NÃO NÃO 0 0 0 184 

2322544 JÉSSICA FERREIRA DE SALES 20/01/1997 NÃO NÃO 0 0 0 185 

2302708 EDINEA DIANNE SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/1997 SIM NÃO 0 0 0 186 

2317000 
LORRAYNE CAROLINE CONCEIÇÃO SILVA 

PEDROSO 
07/02/1998 NÃO NÃO 0 0 0 187 

2301554 JENIFFER SIMÕES RODRIGUES 01/06/1998 NÃO NÃO 0 0 0 188 

2305133 RENATA CARVALHO LIMA DA SILVA 30/07/1998 SIM NÃO 0 0 0 189 

2300919 JESSIANE GOMES DA SILVA 05/01/1999 NÃO NÃO 0 0 0 190 

2309068 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 12/01/1999 SIM NÃO 0 0 0 191 

2306793 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA LIMA 17/06/1999 NÃO NÃO 0 0 0 192 

2301048 LARISSA MACHADO DE LIMA 07/11/1999 NÃO NÃO 0 0 0 193 

2318290 LORRANE VIEIRA SARDINHA 17/08/2000 NÃO NÃO 0 0 0 194 

2310273 SUELEN GODOY FERREIRA DE OLIVEIRA 28/12/2000 NÃO NÃO 0 0 0 195 

2322741 BRENDA ROCHA PINHO DE SOUSA 09/03/2001 NÃO NÃO 0 0 0 196 

LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2309047 
VALERIA PAIXÃO DE VASCONCELOS 

NEPOMUCENO 
30/11/1971 SIM NÃO 11 10 21 1 

2313919 JOYCE NEVES SOILO DOS SANTOS DUARTE 06/05/1985 SIM NÃO 0 20 20 2 

2302072 CAROLINA DE OLIVEIRA CARDOSO DE LIMA 17/04/1993 SIM NÃO 0 20 20 3 

2317548 ELIZANGELA RUAS SOARES 14/07/1980 SIM NÃO 5 14 19 4 

2314263 HELOIZA DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/07/1993 SIM NÃO 5 10 15 5 

2310268 EVELLYN FERREIRA DA CONCEIÇÃO. 15/08/1994 SIM NÃO 0 14 14 6 

2300398 DEISE SILVA BARRETO 10/10/1966 SIM NÃO 5 6 11 7 

2315183 ISOLDA TRINDADE TEODORO 07/05/1972 SIM NÃO 5 6 11 8 

2310398 CARINA RODRIGUES DE FREITAS NASCIMENTO 02/04/1993 SIM NÃO 5 6 11 9 

2301514 LARISSA DIAS RIBEIRO 18/12/1999 SIM NÃO 5 6 11 10 



2308614 TAMARA OLIVEIRA VICENTE 15/02/1987 SIM NÃO 0 10 10 11 

2321512 ROSINETE OLIVEIRA SOUZA BOAVENTURA 15/06/1985 SIM NÃO 0 6 6 12 

2352158 DAIANE DA PENHA ANDRADE 23/09/1989 SIM SIM 0 6 6 13 

2314609 TAINA FREITAS DOS SANTOS 21/12/1994 SIM NÃO 0 6 6 14 

2352824 THAYLLA MOTTA DOS SANTOS 12/09/1998 SIM NÃO 0 6 6 15 

2310776 CÁSSIA MONTEIRO VIDAL CLAUDINO 04/03/1965 SIM NÃO 5 0 5 16 

2308327 MARGARETH SILVA DE SOUZA DE ALMEIDA 19/11/1969 SIM NÃO 5 0 5 17 

2305864 ANA PAULA FRIAS LEITE 10/10/1972 SIM NÃO 5 0 5 18 

2306414 ANGELA DE SOUSA SILVA 09/02/1976 SIM NÃO 5 0 5 19 

2314019 MICHELE SEVERO QUEIROZ 05/05/1978 SIM NÃO 5 0 5 20 

2304770 LUANA DOS SANTOS FERREIRA 03/05/1979 SIM NÃO 5 0 5 21 

2308029 ROSA BASTOS PINTO MACHADO FELIPE 16/05/1983 SIM NÃO 5 0 5 22 

2311324 SORAIA DOS SANTOS ALMEIDA 27/02/1984 SIM NÃO 5 0 5 23 

2356282 VANESSA ALINE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/1987 SIM NÃO 5 0 5 24 

2306438 VANESSA NASCIMENTO DE ALMEIDA 26/02/1988 SIM NÃO 5 0 5 25 

2312725 LUIZ WARLLAN MENDES DOS SANTOS 18/07/1991 SIM NÃO 5 0 5 26 

2298784 CAROLINA RODRIGUES MARQUES DA SILVA 09/02/1994 SIM NÃO 5 0 5 27 

2322692 
BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANT ANNA 

STUTZ 
08/03/1995 SIM NÃO 5 0 5 28 

2318683 ANA CAROLINA MARAMALDO PINTO 16/08/1997 SIM NÃO 5 0 5 29 

2312637 LETÍCIA DA SILVA MACHADO 10/03/1999 SIM NÃO 5 0 5 30 

2310326 SUELI DA SILVA JUSTINO 03/12/1961 SIM NÃO 0 0 0 31 

2316463 NOGUEIRA DOS SANTOS 01/09/1962 SIM NÃO 0 0 0 32 

2312804 ALMERINDA DA COSTA GIOSCIA 18/03/1977 SIM NÃO 0 0 0 33 

2320284 FLÁVIA REGINA ANDRADE DOS SANTOS LAMEIRA 19/05/1980 SIM NÃO 0 0 0 34 

2308584 MONICA PESSANHA RIBEIRO 10/09/1980 SIM NÃO 0 0 0 35 

2302381 GISELLE CARVALHO GONZAGA 13/07/1982 SIM NÃO 0 0 0 36 

2306544 DEUZIMAR FELIPE DA CRUZ 09/11/1984 SIM NÃO 0 0 0 37 

2313373 WATUZY INGRID BASTOS DA COSTA FERREIRA 12/07/1986 SIM NÃO 0 0 0 38 

2317077 VANESSA DA SILVA SOUZA 06/02/1987 SIM NÃO 0 0 0 39 

2318983 TATIANE FLORIANO DE FREITAS CHAGAS 25/08/1989 SIM NÃO 0 0 0 40 

2313377 MILENA BARCELOS DA SILVA 28/08/1991 SIM NÃO 0 0 0 41 

2318432 CASSIA PIO DE CARVALHO SANTOS 28/10/1991 SIM NÃO 0 0 0 42 



2307767 TATIANE DA SILVA ALMEIDA 10/12/1992 SIM NÃO 0 0 0 43 

2301445 LUANA PEREIRA PIMENTEL 14/06/1993 SIM NÃO 0 0 0 44 

2303238 TALITA TAVARES DOS ANJOS DOS SANTOS 12/11/1993 SIM NÃO 0 0 0 45 

2314295 LUCILAYNE NASCIMENTO DA SILVA DE ANDRADE 30/05/1996 SIM NÃO 0 0 0 46 

2351754 DAIANE ELÍDIA SOUZA DA SILVA 07/09/1996 SIM NÃO 0 0 0 47 

2302708 EDINEA DIANNE SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/1997 SIM NÃO 0 0 0 48 

2305133 RENATA CARVALHO LIMA DA SILVA 30/07/1998 SIM NÃO 0 0 0 49 

2309068 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 12/01/1999 SIM NÃO 0 0 0 50 

LEI N.º LEI N.º 2.111/1994 - VAGAS: PCD 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2352158 DAIANE DA PENHA ANDRADE 23/09/1989 SIM SIM 0 6 6 1 

 

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS - 22H30 – VAGAS REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2303879 MARLUCIA DA COSTA 06/10/1956 SIM NÃO 5 20 25 1 

2306633 ANA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 05/08/1958 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2312952 MARIA DE FATIMA PEREIRA 27/01/1959 SIM NÃO 5 20 25 3 

2305660 MÔNICA MEDEIROS FONSECA 14/03/1967 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2309784 SELMA DIAS SIMÃO ABRANTES 21/11/1969 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2303172 SIMONE BRASILEIRO DA FEMININO HENRIQUE 14/06/1972 SIM NÃO 5 20 25 6 

2314258 SÍLVIA PIMENTA DE MORAES TASSINARE 09/07/1974 SIM NÃO 5 20 25 7 

2317258 MÁRCIA DE OLIVEIRA SANTOS 24/11/1976 NÃO NÃO 5 20 25 8 

2308336 MARCELLE SANT ANNA DIAS DA SILVA 31/10/1977 NÃO NÃO 5 20 25 9 

2304267 ELIANE SANTOS DE MORAIS 17/02/1978 NÃO NÃO 5 20 25 10 

2317152 ROSIANE DE MAGALHÃES TORQUATO AGUIAR 25/08/1978 NÃO NÃO 5 20 25 11 

2317980 VALÉRIA MARTINS NUNES DA SILVA 14/09/1978 NÃO NÃO 5 20 25 12 

2303475 BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 22/01/1980 NÃO NÃO 5 20 25 13 

2312850 ANA PAULA COSTA DE ARAUJO 10/02/1981 SIM NÃO 5 20 25 14 



2306532 CRISTIANE CECILIA TARANTO DE OLIVEIRA 24/08/1981 NÃO NÃO 5 20 25 15 

2305614 ROSE CLEIDE MORAES SANTOS CARDOSO 14/09/1985 NÃO NÃO 5 20 25 16 

2313802 BEATRIZ DOS SANTOS NOGUEIRA TRINDADE 16/01/1987 NÃO NÃO 5 20 25 17 

2315511 PRISCILA VARGAS DE LIMA GOMES 14/03/1987 NÃO NÃO 5 20 25 18 

2301972 PRISCILA ANDREA DA SILVA COSTA MACEDO 25/12/1988 SIM NÃO 5 20 25 19 

2320564 JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO 11/06/1991 NÃO NÃO 5 20 25 20 

2354128 RENATA CORRÊA FARIA 26/08/1994 NÃO NÃO 5 20 25 21 

2301983 ARLINDA DA ROCHA GUIMARAES 22/12/1956 SIM NÃO 0 20 20 22 

2311722 LUCIA DA SILVA SANTOS 04/10/1965 SIM NÃO 0 20 20 23 

2309455 KATIA CILENE PASSOS DE SOUZA SILVA 27/06/1969 NÃO NÃO 0 20 20 24 

2353677 REGINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 08/01/1970 NÃO NÃO 0 20 20 25 

2309634 MÁRCIA GOMES DA SILVA 13/03/1970 NÃO NÃO 0 20 20 26 

2323045 ELIZETE LIMA DA SILVA 07/09/1971 SIM NÃO 0 20 20 27 

2304849 EDILNEIA MATIMAON DOS SANTOS BELARMINO 12/04/1972 NÃO NÃO 0 20 20 28 

2308680 JULIANA MONIQUE LIMA DE OLIVEIRA 11/03/1973 NÃO NÃO 0 20 20 29 

2303375 ELAINE CAMINHA DA SILVA ALVES 18/11/1974 NÃO NÃO 0 20 20 30 

2313680 TATIANA SILVINA RAMOS 18/04/1977 NÃO NÃO 0 20 20 31 

2318712 ADRIANA MELO DE ALMEIDA 07/06/1977 NÃO NÃO 0 20 20 32 

2352508 SIMONE HERINGER DE CASTRO BORGES 22/09/1977 NÃO NÃO 0 20 20 33 

2300694 LARA DOS SANTOS 29/10/1978 NÃO NÃO 0 20 20 34 

2319031 SAMANTA DA SILVA MATIAS FERREIRA 08/06/1979 NÃO NÃO 0 20 20 35 

2353965 DANIELLE ALVES AZEVEDO 02/03/1980 NÃO NÃO 0 20 20 36 

2303259 DANIELLE CRISTINA DA SILVA MARQUES 23/09/1981 NÃO NÃO 0 20 20 37 

2323401 TATIANA MARIA LAURENTINO 01/11/1982 SIM NÃO 0 20 20 38 

2352025 VERÔNICA BAIA GUIMARÃES 17/01/1985 NÃO NÃO 0 20 20 39 

2298995 MARCELLA FALCÃO NICOLAU MARTINS 05/08/1985 SIM NÃO 0 20 20 40 



2316324 MELINA REIS SILVA DOS SANTOS FERREIRA 17/09/1986 NÃO NÃO 0 20 20 41 

2352563 DANIELE INÁCIO GOMES 22/04/1988 SIM NÃO 0 20 20 42 

2309170 NATÁLIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA 17/11/1988 SIM NÃO 0 20 20 43 

LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2303879 MARLUCIA DA COSTA 06/10/1956 SIM NÃO 5 20 25 1 

2312952 MARIA DE FATIMA PEREIRA 27/01/1959 SIM NÃO 5 20 25 2 

2303172 SIMONE BRASILEIRO DA FEMININO HENRIQUE 14/06/1972 SIM NÃO 5 20 25 3 

2314258 SÍLVIA PIMENTA DE MORAES TASSINARE 09/07/1974 SIM NÃO 5 20 25 4 

2312850 ANA PAULA COSTA DE ARAUJO 10/02/1981 SIM NÃO 5 20 25 5 

2301972 PRISCILA ANDREA DA SILVA COSTA MACEDO 25/12/1988 SIM NÃO 5 20 25 6 

2301983 ARLINDA DA ROCHA GUIMARAES 22/12/1956 SIM NÃO 0 20 20 7 

2311722 LUCIA DA SILVA SANTOS 04/10/1965 SIM NÃO 0 20 20 8 

2323045 ELIZETE LIMA DA SILVA 07/09/1971 SIM NÃO 0 20 20 9 

2323401 TATIANA MARIA LAURENTINO 01/11/1982 SIM NÃO 0 20 20 10 

2298995 MARCELLA FALCÃO NICOLAU MARTINS 05/08/1985 SIM NÃO 0 20 20 11 

2352563 DANIELE INÁCIO GOMES 22/04/1988 SIM NÃO 0 20 20 12 

2309170 NATÁLIA FERREIRA DE SOUZA E SILVA 17/11/1988 SIM NÃO 0 20 20 13 

 

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS - 40H - VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2309178 NILTON PEREIRA DA SILVA 31/08/1963 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2313840 CLEIA ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA ABRAHÃO 12/03/1965 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2314625 MARIA TEREZA DA SILVA DUARTE 02/06/1966 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2304967 MARINES DE ALMEIDA 27/07/1966 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2354820 ELIZÂNGELA DE OLIVEIRA BONFIM DA CRUZ 23/08/1972 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2321134 HILDA GUEDES MACHADO OLIVEIRA 01/07/1978 NÃO NÃO 5 20 25 6 

2301068 NILCEA AMORIM DOS SANTOS REGIS 28/03/1982 SIM NÃO 5 20 25 7 

2303846 JACQUELINE ALVES DOS SANTOS 25/10/1982 SIM NÃO 5 20 25 8 

2299722 LETÍCIA DA SILVA IMPROISE DOS SANTOS 15/10/1983 NÃO NÃO 5 20 25 9 



2314998 NORMA SUELI SOUZA DE SILLIS COELHO 08/07/1964 NÃO NÃO 0 20 20 10 

2308890 JANICE BARBOSA DE PAULA ZAMPIER 04/10/1964 SIM NÃO 0 20 20 11 

2303327 SHEILA PEREIRA RIBEIRO 23/01/1965 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2313366 REGINA DAS NEVES LUZ 17/12/1969 SIM NÃO 0 20 20 13 

2321691 PATRÍCIA GALVÃO DOS SANTOS SILVA 01/06/1971 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2309640 MARCIA PINTO GARCIA FREIXO 06/02/1973 NÃO NÃO 0 20 20 15 

2321113 ISABEL CRISTINA DA ROCHA LUCENA 23/05/1976 NÃO NÃO 0 20 20 16 

2318453 JUSSIANA CORREIA RODRIGUES 08/08/1991 NÃO NÃO 0 20 20 17 

2317275 ELIZETE PEDRO DA SILVA RODRIGUES 07/03/1962 NÃO NÃO 5 14 19 18 

2307288 JÉSSICA DA SILVA CARDOSO 21/11/1988 NÃO NÃO 5 14 19 19 

2304925 JULIANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 09/04/1991 SIM NÃO 5 14 19 20 

2312497 MONICA PATRÍCIA COSTA DOS SANTOS 29/09/1970 NÃO NÃO 5 10 15 21 

2300620 THAMIRES FERREIRA MARINHO DE SOUZA 04/09/1995 NÃO NÃO 5 10 15 22 

2308458 THAUANE CRISTINA MAIA LOPES 02/12/1996 NÃO NÃO 5 10 15 23 

2317996 DENISE SILVA BARRETO 12/10/1964 SIM NÃO 0 14 14 24 

2322382 RENATA SAMPAIO MOREIRA COUTINHO 04/03/1980 NÃO NÃO 0 14 14 25 

2304559 DIANE MARIA DA SILVA DIAS 23/10/1982 NÃO NÃO 0 14 14 26 

2316003 PATRÍCIA DOS SANTOS 13/01/1985 NÃO NÃO 0 14 14 27 

2310807 
JACQUELINE FORTUNATO NUNES DO AMOR 

DIVINO 
15/08/1986 SIM NÃO 0 14 14 28 

2312627 TIFANI EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO 27/07/1998 NÃO NÃO 0 14 14 29 

2315111 ALENICE GOMES PEREIRA 17/05/1971 NÃO NÃO 5 6 11 30 

2317962 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS MARQUES 11/02/1985 SIM NÃO 5 6 11 31 

2317691 BRUNA DA SILVA RODRIGUES DE FARIA 02/09/1985 NÃO NÃO 5 6 11 32 

2318959 TATIANE ALVES COEHLO 06/07/1990 SIM NÃO 5 6 11 33 

2303486 CLAUDIA BRAGA MAIA 02/03/1975 NÃO NÃO 11 0 11 34 

2322090 AMANDA PATRICIO DE SOUSA DA SILVA 21/12/1977 NÃO NÃO 0 10 10 35 

2316272 JACQUELINE APARECIDA LIMA DO NASCIMENTO 12/05/1978 SIM NÃO 0 10 10 36 

2308596 NIVEA DE SOUZA MARÇAL GRACIOTTI 22/06/1983 NÃO NÃO 0 10 10 37 

2316555 PALOMA FERNANDES VELARDO DE OLIVEIRA 21/06/1987 NÃO NÃO 0 10 10 38 

2300125 INGRID FONSECA ALVES 15/11/1994 NÃO NÃO 0 10 10 39 

2298889 MARCELLA ENDLICH COSTA GASPAR 28/08/1992 NÃO NÃO 5 6 6 40 

2300985 GLORIA FERREIRA BORDUAM DA SILVA 08/08/1967 NÃO NÃO 0 6 6 41 



2308020 LAURA NUNES CAMEJO SAMPAIO 10/06/1970 SIM NÃO 0 6 6 42 

2353793 ANDREIA COSTA DO CARMO 19/06/1974 SIM NÃO 0 6 6 43 

2301379 UYANÃ NEVES DA SILVA 26/07/1989 NÃO NÃO 0 6 6 44 

2304236 STEFANI DOS SANTOS SILVA 06/08/1994 NÃO NÃO 0 6 6 45 

2317604 MÁIRA REGINA SILVA SOUZA JOSÉ 10/04/1999 NÃO NÃO 0 6 6 46 

2320604 JACQUELINE DE ALBUQUERQUE VARELLA 18/09/1990 NÃO NÃO 6 0 6 47 

2354186 DJALMA BARBOSA DOS SANTOS 07/02/1969 NÃO NÃO 5 0 5 48 

2314074 JOSELIA UHL OTAVIANO DE ABREU 11/06/1969 NÃO NÃO 5 0 5 49 

2298428 MARIA ROSINETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 26/03/1970 NÃO NÃO 5 0 5 50 

2354855 GISELDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 30/10/1970 NÃO NÃO 5 0 5 51 

2318529 MÔNICA PAGLIALONGA LEITE 06/07/1971 NÃO NÃO 5 0 5 52 

2305416 JAQUELINE DE SOUZA NOGUEIRA 20/04/1972 NÃO NÃO 5 0 5 53 

2304730 MARCELO ESLI PONTES 19/07/1973 NÃO NÃO 5 0 5 54 

2355945 MARIA ALICE DE PAULA KNUPP DIAS 17/01/1979 NÃO NÃO 5 0 5 55 

2355780 ROSINELI SOUZA DE ARAUJO DE ANDRADE 29/07/1979 NÃO NÃO 5 0 5 56 

2314850 IRISMAR SOUSA 16/01/1980 NÃO NÃO 5 0 5 57 

2353908 SIMONE ISAURA DA SILVA MATTOS 05/03/1980 SIM NÃO 5 0 5 58 

2318579 ANDRESA ANTONIETA QUINTINO ARAÚJO 07/03/1982 SIM NÃO 5 0 5 59 

2306158 WANESSA TRINDADE DOS SANTOS 11/10/1984 SIM NÃO 5 0 5 60 

2311215 POLLYANA DA SILVA SOUZA 30/10/1985 SIM NÃO 5 0 5 61 

2320574 SILVANA CRUZ DA SILVA GOMES 22/07/1986 SIM NÃO 5 0 5 62 

2298415 JESSICA CRISTINA FERREIRA FELIX 22/01/1996 NÃO NÃO 5 0 5 63 

2299349 FERNANDA ROCHA FELISBERTO LEOCADIO 02/04/1996 SIM NÃO 5 0 5 64 

2311569 SUELEN MARQUES LEAL 15/03/1997 NÃO NÃO 5 0 5 65 

2318427 ANDRESSA COSTA DE OLIVEIRA 24/04/1997 SIM NÃO 5 0 5 66 

2303483 NAYARA SIMFRONIO DO NASCIMENTO 26/07/1997 NÃO NÃO 5 0 5 67 

2320396 LORENA LIMA DE ARAUJO 23/10/1997 NÃO NÃO 5 0 5 68 

2320561 PÂMELLA DE MORAES ABREU 29/11/2001 NÃO NÃO 5 0 5 69 

2317837 LUCÍLIA QUERINO PARANHOS SILVA 30/10/1960 NÃO NÃO 0 0 0 70 

2321743 ALAÍDE ROSA DOS SANTOS SOUZA 12/09/1961 SIM NÃO 0 0 0 71 

2354015 ANDRÉA NUNES RODRIGUES PACHECO 27/01/1963 SIM NÃO 0 0 0 72 

2303249 VERA LUCIA DE SOUZA 03/04/1964 NÃO NÃO 0 0 0 73 

2320320 CLAUDIA AURORE DE FRANÇA 09/02/1965 SIM NÃO 0 0 0 74 



2312132 CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA 01/10/1966 NÃO NÃO 0 0 0 75 

2353782 ESTHER LOPES DA PENHA PEREIRA 13/07/1967 NÃO NÃO 0 0 0 76 

2305372 MARIA DE FÁTIMA CANDIDA ABRANTES 29/04/1968 NÃO NÃO 0 0 0 77 

2319390 MARISA GODLESKY DE BRITTO BARBOSA 14/01/1972 NÃO NÃO 0 0 0 78 

2308644 ANTONIA CLEA RUFINO DE MATOS HAMZE 30/09/1973 NÃO NÃO 0 0 0 79 

2299718 CLÁUDIA RAMOS VALÉRIO GOMES 18/04/1974 NÃO NÃO 0 0 0 80 

2305138 LAURA ANDRÉA DE OLIVEIRA 07/09/1974 NÃO NÃO 0 0 0 81 

2315823 CRISTINA CARDOSO SOARES 13/07/1975 NÃO NÃO 0 0 0 82 

2355063 ADRIANA DOS SANTOS VIEIRA PINTO 16/10/1976 NÃO NÃO 0 0 0 83 

2306527 ANDRÉIA CRISTINA FIDÉLIS SILVA 15/11/1976 SIM NÃO 0 0 0 84 

2302569 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA BORGES 13/12/1977 NÃO NÃO 0 0 0 85 

2304597 FABIANA DA PAIXÃO SILVA E SILVA 29/03/1979 NÃO NÃO 0 0 0 86 

2305083 ALINE DOS SANTOS CUNHA 08/04/1980 NÃO NÃO 0 0 0 87 

2299899 FRANCINE ALBUQUERQUE XAVIER CAJU 18/08/1980 NÃO NÃO 0 0 0 88 

2321248 SILVANIA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA DE OLIVEIRA 23/01/1981 NÃO NÃO 0 0 0 89 

2301431 ACÁCIA DIAS FERNANDES BRUCK 22/10/1982 NÃO NÃO 0 0 0 90 

2304982 TATIANE GOMES DA HORA 21/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 91 

2306319 NURIA CONCEICAO DIAS DE LIRA 30/03/1987 SIM NÃO 0 0 0 92 

2314797 ROSIMERE FERREIRA FIRMINO 28/04/1990 NÃO NÃO 0 0 0 93 

2303697 RUTH PINTO FERREIRA CALADO 31/03/1993 NÃO NÃO 0 0 0 94 

2306077 MAYARA COSTA SANTOS 02/04/1995 NÃO NÃO 0 0 0 95 

2299027 JOSIAS DE AZEVEDO PEREIRA 21/01/1997 NÃO NÃO 0 0 0 96 

2321162 MATHEUS FORTUNATO DA SILVA 08/03/1997 NÃO NÃO 0 0 0 97 

2320042 ANA CAROLINA DA SILVA DE AZEREDO OLIVEIRA 12/05/1997 NÃO NÃO 0 0 0 98 

2354796 FABIOLA DA SILVA TEIXEIRA 25/12/1997 NÃO NÃO 0 0 0 99 

2310308 JOÃO CARLOS LOUVEM DA ROCHA 13/03/1999 NÃO NÃO 0 0 0 100 

2305711 KATHLEEN REIS LOPES 29/11/1999 NÃO NÃO 0 0 0 101 

2356100 HIAGO SALLES AMORIM DO NASCIMENTO 25/04/2001 SIM NÃO 0 0 0 102 

2305803 ELLEN SIMÕES BRAGA 19/06/2001 NÃO NÃO 0 0 0 103 

2306640 DEBORA NOEMI DE SOUZA DE OLIVEIRA 22/06/2002 NÃO NÃO 0 0 0 104 

2306593 ANA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 24/03/2003 NÃO NÃO 0 0 0 105 

LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 



INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2301068 NILCEA AMORIM DOS SANTOS REGIS 28/03/1982 SIM NÃO 5 20 25 1 

2303846 JACQUELINE ALVES DOS SANTOS 25/10/1982 SIM NÃO 5 20 25 2 

2308890 JANICE BARBOSA DE PAULA ZAMPIER 04/10/1964 SIM NÃO 0 20 20 3 

2313366 REGINA DAS NEVES LUZ 17/12/1969 SIM NÃO 0 20 20 4 

2304925 JULIANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 09/04/1991 SIM NÃO 5 14 19 5 

2317996 DENISE SILVA BARRETO 12/10/1964 SIM NÃO 0 14 14 6 

2310807 
JACQUELINE FORTUNATO NUNES DO AMOR 

DIVINO 
15/08/1986 SIM NÃO 0 14 14 7 

2317962 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS MARQUES 11/02/1985 SIM NÃO 5 6 11 8 

2318959 TATIANE ALVES COEHLO 06/07/1990 SIM NÃO 5 6 11 9 

2316272 JACQUELINE APARECIDA LIMA DO NASCIMENTO 12/05/1978 SIM NÃO 0 10 10 10 

2308020 LAURA NUNES CAMEJO SAMPAIO 10/06/1970 SIM NÃO 0 6 6 11 

2353793 ANDREIA COSTA DO CARMO 19/06/1974 SIM NÃO 0 6 6 12 

2353908 SIMONE ISAURA DA SILVA MATTOS 05/03/1980 SIM NÃO 5 0 5 13 

2318579 ANDRESA ANTONIETA QUINTINO ARAÚJO 07/03/1982 SIM NÃO 5 0 5 14 

2306158 WANESSA TRINDADE DOS SANTOS 11/10/1984 SIM NÃO 5 0 5 15 

2311215 POLLYANA DA SILVA SOUZA 30/10/1985 SIM NÃO 5 0 5 16 

2320574 SILVANA CRUZ DA SILVA GOMES 22/07/1986 SIM NÃO 5 0 5 17 

2299349 FERNANDA ROCHA FELISBERTO LEOCADIO 02/04/1996 SIM NÃO 5 0 5 18 

2318427 ANDRESSA COSTA DE OLIVEIRA 24/04/1997 SIM NÃO 5 0 5 19 

2321743 ALAÍDE ROSA DOS SANTOS SOUZA 12/09/1961 SIM NÃO 0 0 0 20 

2354015 ANDRÉA NUNES RODRIGUES PACHECO 27/01/1963 SIM NÃO 0 0 0 21 

2320320 CLAUDIA AURORE DE FRANÇA 09/02/1965 SIM NÃO 0 0 0 22 

2306527 ANDRÉIA CRISTINA FIDÉLIS SILVA 15/11/1976 SIM NÃO 0 0 0 23 

2306319 NURIA CONCEICAO DIAS DE LIRA 30/03/1987 SIM NÃO 0 0 0 24 

2356100 HIAGO SALLES AMORIM DO NASCIMENTO 25/04/2001 SIM NÃO 0 0 0 25 
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2300715 SILVIA RODRIGUES PAVÃO DE SOUZA 26/09/1970 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2307934 CLÁUDIA KELLY DA SILVA GONÇALVES 27/10/1978 SIM NÃO 5 20 25 2 

2301065 DIANA VIEGAS DE FREITAS 20/03/1981 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2299994 ELISANGELA BARBOSA DA SILVA 13/11/1981 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2301929 GISELE CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO 12/04/1982 SIM NÃO 5 20 25 5 

2304011 LILIAN RENATA RABELO BARBOZA DA SILVA 17/10/1982 NÃO NÃO 5 20 25 6 

2318856 FLÁVIA VALERIA ALVES 06/07/1983 NÃO NÃO 5 20 25 7 

2315714 VANESSA MENEZES DE JESUS SILVA 15/07/1983 SIM NÃO 5 20 25 8 

2303261 DÉBORA SILVA DE SOUZA 04/05/1984 NÃO NÃO 5 20 25 9 

2355888 HUDSON BATISTA DAS NEVES 25/06/1992 SIM NÃO 11 14 25 10 

2304612 MÔNICA REGINA ESTRELA 15/02/1967 NÃO NÃO 0 20 20 11 

2304821 LETICIA DA GLORIA VIANA 27/01/1976 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2319035 LUCIANA BAHIA DA SILVA DOS SANTOS 11/05/1978 SIM NÃO 0 20 20 13 

2306810 KELLY CRISTINA ABREU DE PAULA ARRUDA 03/09/1978 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2300341 RAQUEL QUELLI FERREIRA MAIA 19/11/1979 NÃO NÃO 0 20 20 15 

2301294 ADRIANA DA SILVA FREIRE RIBEIRO 10/04/1981 NÃO NÃO 0 20 20 16 

2298421 KETERY CATARINA BARBOZA DE FARIAS GALDINO 08/07/1982 NÃO NÃO 0 20 20 17 

2320828 SUZANA RANGEL ALVES 28/06/1983 NÃO NÃO 0 20 20 18 

2301402 ELIZÂNGELA MACEDO DA SILVA MODESTO 02/08/1984 NÃO NÃO 0 20 20 19 

2300984 MARILIA GABRIELA MADUREIRA CALIXTO SOARES 09/08/1984 NÃO NÃO 0 20 20 20 

2301590 VANESSA DE ALMEIDA PINAS DOS SANTOS 26/05/1989 NÃO NÃO 0 20 20 21 

2315206 RAQUEL MATHEUS DE SOUZA 25/03/1990 SIM NÃO 0 20 20 22 

2310680 TAMARA BARREIROS FLEMMING 29/04/1991 NÃO NÃO 0 20 20 23 

2315401 ARLETE GARCIA DE OLIVEIRA GANGA 15/06/1991 NÃO NÃO 0 20 20 24 

2303325 HOSANA DA SILVA PEREIRA ROCHA 29/06/1991 NÃO NÃO 0 20 20 25 



2305286 THAMIRES SANTOS DA SILVA 25/09/1991 SIM NÃO 0 20 20 26 

2315438 JULIANA SANTOS BRIZOLARA 24/11/1992 SIM NÃO 0 20 20 27 

2319620 JEANE CRISTINE DA SILVA KNUPP 02/07/1994 NÃO NÃO 0 20 20 28 

2304223 SIMONE ALVES ROCHA 05/07/1973 NÃO NÃO 5 14 19 29 

2305655 LUCIANA MACHADO GOMES 07/08/1975 NÃO NÃO 5 14 19 30 

2322319 VANESSA DOS SANTOS 15/05/1983 NÃO NÃO 5 14 19 31 

2300110 VANESSA SILVA DE PAIVA DE BARROS 08/07/1987 NÃO NÃO 5 14 19 32 

2317595 ELLEN RUBIA DE LIMA MARTINS 11/06/1991 SIM NÃO 5 14 19 33 

2300084 THAMIRIS DELOCCO 09/06/1993 NÃO NÃO 5 14 19 34 

2305942 BÁRBARA DA SILVA HOLANDA 19/10/1993 NÃO NÃO 5 14 19 35 

2316296 VANESSA SOARES FERREIRA 07/11/1996 SIM NÃO 5 14 19 36 

2302855 OLÍVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 02/06/1983 SIM NÃO 5 10 15 37 

2354835 GLAUCIA IRENE OLIVEIRA ARAGÃO FERREIRA 15/07/1985 SIM NÃO 5 10 15 38 

2318179 VANEZA PEREIRA DA SILVA 26/09/1988 SIM NÃO 5 10 15 39 

2302302 PRISCILA CARDOZO MARTINS DA SILVA 16/01/1992 SIM NÃO 5 10 15 40 

2313327 ALESSANDER DORNELIS DA SILVA 08/04/1992 NÃO NÃO 5 10 15 41 

2305557 CAMILLE SANTOS DA SILVA 12/05/1993 SIM NÃO 5 10 15 42 

2313341 THAISSA DA SILVA LIOTERIO CALDEIRA 25/11/1993 SIM NÃO 5 10 15 43 

2321558 CLEYSSIANE OLIVEIRA DA SILVA 20/04/1994 SIM NÃO 5 10 15 44 

2304602 PAULA CRISTINA GOUVÊA ILBERTO RODRIGUES 16/07/1996 NÃO NÃO 5 10 15 45 

2304751 ARIANY MARQUES DA SILVA FEIJO 04/08/1997 NÃO NÃO 5 10 15 46 

2354292 MARCIA APARECIDA DE SENA CRUZ 31/05/1969 SIM NÃO 0 14 14 47 

2310403 DANIELE CRISTINE DA CRUZ GOMES 03/12/1981 NÃO NÃO 0 14 14 48 

2304874 ALICE MARIA CURVELLO BARBOSA 14/06/1989 NÃO NÃO 0 14 14 49 

2307448 RAQUEL MACHADO DE ARAUJO 31/10/1993 NÃO NÃO 0 14 14 50 

2304963 BEATRIZ DA SILVA MODESTO 04/05/1994 NÃO NÃO 0 14 14 51 

2311106 GABRIELA NUNES DE VASCONCELLOS 09/01/1996 NÃO NÃO 0 14 14 52 

2321896 FERNANDA SALES GOMES DOS SANTOS 19/01/1998 NÃO NÃO 0 14 14 53 

2310183 JOELMA ALVES 24/01/1967 SIM NÃO 5 6 11 54 

2307486 SELMA DE SOUZA MELLO 26/02/1970 SIM NÃO 5 6 11 55 

2310795 DEBORA SUZANA DA SILVA DOS SANTOS 22/03/1974 NÃO NÃO 5 6 11 56 

2303915 SUZANA DA MOTTA DE JESUS TEIXEIRA 20/10/1974 SIM NÃO 5 6 11 57 

2355649 ELIZABETE FERREIRA ALVINO DE SOUZA 20/07/1975 NÃO NÃO 5 6 11 58 



2308913 DANIELE MORENO FERNANDES 02/02/1976 NÃO NÃO 5 6 11 59 

2318570 CRISTIANE RICARDO THEODORO DA SILVA 05/01/1982 SIM NÃO 5 6 11 60 

2355400 KAREN DOS SANTOS ALVES FERREIRA 08/05/1982 NÃO NÃO 5 6 11 61 

2320390 VALQUIRIA LUCENA DE LIMA FERNANDES 07/10/1982 NÃO NÃO 5 6 11 62 

2299232 VIVIANE DA CONCIÇÃO 10/01/1983 NÃO NÃO 5 6 11 63 

2306372 DÉBORA FELIX DO NASCIMENTO ARAUJO 13/02/1985 NÃO NÃO 5 6 11 64 

2301069 ANGELA KARINA LIMA FONSECA 17/12/1986 NÃO NÃO 5 6 11 65 

2318148 DAYANE SILVA DOS SANTOS 08/03/1988 NÃO NÃO 5 6 11 66 

2353119 LORENA ROBERTA ALVES MAGNO 26/01/1992 NÃO NÃO 5 6 11 67 

2303471 THAYANE GOMES DE JESUS DE OLIVEIRA 31/03/1994 NÃO NÃO 5 6 11 68 

2303585 GABRIELA VENTURA BAPTISTA DINIZ 11/01/1995 NÃO NÃO 5 6 11 69 

2303451 GABRIELLA ACYLINO DUARTE BELISÁRIO 23/03/1995 NÃO NÃO 5 6 11 70 

2301420 GABRIELA D OLIVEIRA GOIS 09/11/1995 NÃO NÃO 5 6 11 71 

2303170 JAQUELINE XAVIER BELO DA SILVA 28/04/1996 NÃO NÃO 5 6 11 72 

2302701 KAREN MARCELLE DA SILVA MOURA 16/01/1997 NÃO NÃO 5 6 11 73 

2316355 BRUNA OLIVEIRA COSTA ALVES 07/07/1999 NÃO NÃO 5 6 11 74 

2310937 LIA MARCIA FONTES DOS SANTOS 16/05/1967 NÃO NÃO 0 10 10 75 

2304921 DEISE DE CASTRO NEVES GOMES 31/12/1972 SIM NÃO 0 10 10 76 

2308370 ROSA MARIA DOS SANTOS LADEIRA SERAFIM 29/08/1974 NÃO NÃO 0 10 10 77 

2305125 MICHELE QUEIROZ GOES RAMOS 23/05/1975 SIM NÃO 0 10 10 78 

2312698 ALESSANDRA REIS DE FRANCA 01/12/1976 SIM NÃO 0 10 10 79 

2300741 KARLA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 19/01/1977 NÃO NÃO 0 10 10 80 

2304873 MARTA BRANDÃO TEIXEIRA LOPES 07/05/1977 NÃO NÃO 0 10 10 81 

2354118 FABIANA MENDES DE SOUZA 05/07/1979 SIM NÃO 0 10 10 82 

2356164 DJANE LETÍCIA ARAUJO SABADINI VASCONCELOS 26/11/1984 NÃO NÃO 0 10 10 83 

2306102 JOICE MARTINS SILVA TEODORO 06/01/1987 NÃO NÃO 0 10 10 84 

2354693 PALOMA DA SILVA RODRIGUES MARTINS 07/01/1988 NÃO NÃO 0 10 10 85 

2321589 CRISTIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA DIAS. 11/02/1988 NÃO NÃO 0 10 10 86 

2300095 JULIENE BARBOSA FIGUEIREDO 29/08/1992 NÃO NÃO 0 10 10 87 

2299847 PAULA DE ANDRADE DE SOUSA ROCHA 11/04/1993 NÃO NÃO 0 10 10 88 

2315611 BEATRIZ GONZAGA SACRAMENTO 18/04/1998 NÃO NÃO 0 10 10 89 

2311399 TAIANE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 12/10/1999 NÃO NÃO 0 10 10 90 

2351675 AMANDA DOS SANTOS GOMES RAYMUNDO 15/11/1999 NÃO NÃO 0 10 10 91 



2300721 VALENCIA MENEZES LAUDEAUZER 10/11/1965 NÃO NÃO 0 6 6 92 

2309112 ALEXANDRA RODRIGUES LIMA 27/07/1971 NÃO NÃO 0 6 6 93 

2307679 DANIELE LIMA FONSECA 06/12/1975 NÃO NÃO 0 6 6 94 

2308955 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 08/09/1977 NÃO NÃO 0 6 6 95 

2315132 
DANIELLE DE AMORIM BIOCHE DE ALCANTARA 

GUIMARAES 
10/07/1978 NÃO NÃO 0 6 6 96 

2304624 MARCIA SANTOS PASSOS 30/10/1978 NÃO NÃO 0 6 6 97 

2319129 ANA PAULA CAMPOS PACHECO 25/01/1979 NÃO NÃO 0 6 6 98 

2306947 DIONE FEITOSA PROENÇA DA SILVA 07/02/1979 NÃO NÃO 0 6 6 99 

2310047 BRUNO NUNES SOUZA 04/12/1981 NÃO NÃO 0 6 6 100 

2312388 THAIS PEIXOTO PENICHE NOGUEIRA 17/10/1985 NÃO NÃO 0 6 6 101 

2300880 ETIENE DE AZEVEDO PINTO 26/10/1987 NÃO NÃO 0 6 6 102 

2309833 KIVIAN GOMES PEDRETTI 01/02/1989 NÃO NÃO 0 6 6 103 

2298736 PATRICIA FERREIRA DA SILVA LEMOS 09/10/1989 SIM NÃO 0 6 6 104 

2299492 BIANCA DE SOUZA NUNES 03/12/1991 NÃO NÃO 0 6 6 105 

2355935 FABRICIA DE SOUZA GONÇALVES 17/04/1993 NÃO NÃO 0 6 6 106 

2314363 JESSICA LOUISE PINHEIRO TEIXEIRA 20/01/1994 NÃO NÃO 0 6 6 107 

2322700 DANIELA PINHEIRO SIMÕES 03/02/1995 NÃO NÃO 0 6 6 108 

2298448 LORENA AMORIM FELICIANO 16/06/1995 SIM NÃO 0 6 6 109 

2300027 BRUNNA SILVA DE LIMA 20/09/1995 NÃO NÃO 0 6 6 110 

2354139 CLÉO MORAIS DA COSTA 05/03/1996 NÃO NÃO 0 6 6 111 

2298466 BRENDA CARDOSO PEREIRA 18/06/1996 SIM NÃO 0 6 6 112 

2318221 
DANIELA REGINA AGOSTINHO BARBOSA 

COUTINHO 
17/07/1997 NÃO NÃO 0 6 6 113 

2355094 MONIQUE CRISTINA BRITO DA SILVA 10/02/1998 NÃO NÃO 0 6 6 114 

2354222 ANA CAROLINA ALMEIDA SALES 23/03/1998 NÃO NÃO 0 6 6 115 

2312456 ANA CLAUDYA DE ASSIS DA SILVA 07/12/1998 SIM NÃO 0 6 6 116 

2321000 LORRANA CRISTINA GAGNO TORRES 03/01/2000 NÃO NÃO 0 6 6 117 

2301739 MAYARA SANTOS FLAVIO TEODORO 05/01/2000 NÃO NÃO 0 6 6 118 

2322760 THAILAINE MIGUEL DA SILVA 05/02/2000 SIM NÃO 0 6 6 119 

2311968 BEATRIZ DE SANTANA BERNARDO 14/06/2000 NÃO NÃO 0 6 6 120 

2305486 MARIA IRACEMA DA COSTA ARAUJO 19/12/1962 NÃO NÃO 5 0 5 121 

2305946 MARCIA CRISTINA DA SILVA TORRES 24/07/1972 NÃO NÃO 5 0 5 122 



2303783 ANA PAULA MONSORES CAVALCANTI FERREIRA 25/04/1974 SIM NÃO 5 0 5 123 

2298748 ELIETE DA CUNHA DE PAIVA 23/08/1975 NÃO NÃO 5 0 5 124 

2320633 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA MENEZES BATISTA 23/02/1976 SIM NÃO 5 0 5 125 

2303022 JANAINA GONÇALVES RODRIGUES 31/01/1977 NÃO NÃO 5 0 5 126 

2315929 LETÍCIA LOURENÇO DA SILVA 14/02/1977 NÃO NÃO 5 0 5 127 

2303253 ROSECLEIA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA 02/08/1977 SIM NÃO 5 0 5 128 

2354376 ALINE RANGEL LIMA MASCARENHAS 26/08/1977 SIM NÃO 5 0 5 129 

2315186 LILIANE MARQUES DE OLIVEIRA 30/08/1977 NÃO NÃO 5 0 5 130 

2306724 VIVIANE GOULART ASSEF 12/11/1977 NÃO NÃO 5 0 5 131 

2308291 CARLA FABIANA ALVES COSTA 12/07/1978 NÃO NÃO 5 0 5 132 

2315866 DANIELLE SOUZA MACIEL NASCIMENTO 17/09/1978 NÃO NÃO 5 0 5 133 

2308542 ANA RAQUEL SANTOS FERREIRA 03/12/1978 SIM NÃO 5 0 5 134 

2300354 
ALESSANDRA DE FRANÇA MONTEIRO DOS 

SANTOS 
13/05/1980 SIM NÃO 5 0 5 135 

2308692 YESSYCA TEDESCO VALLAS PEREIRA 25/06/1980 NÃO NÃO 5 0 5 136 

2298702 JESSICA DE ALMEIDA FERNANDES 13/11/1980 SIM NÃO 5 0 5 137 

2307730 TALITA AZEVEDO CARDOSO BAPTISTA 26/12/1980 NÃO NÃO 5 0 5 138 

2303981 BIANCA DO EGITO FERREIRA SANTOS 19/02/1982 SIM NÃO 5 0 5 139 

2309939 CARLA REGINA DOS SANTOS MADEIRA MARIANO 24/02/1982 SIM NÃO 5 0 5 140 

2355022 SUELEN OLIVEIRA VAZ PURIFICAÇÃO 10/08/1982 SIM NÃO 5 0 5 141 

2307284 ALESSANDRA ARAÚJO DA SILVA 03/04/1984 NÃO NÃO 5 0 5 142 

2312193 GABRIELA SANT ANNA MELLO 28/05/1984 NÃO NÃO 5 0 5 143 

2299866 NATÁLIA MARIA CARDOSO DA SILVA SANTOS 28/08/1984 NÃO NÃO 5 0 5 144 

2303270 ANA PAULA DA SILVA MORAIS 03/09/1984 SIM NÃO 5 0 5 145 

2314916 NIEDNA BENVINDO DA SILVA CABRAL 16/09/1984 NÃO NÃO 5 0 5 146 

2314028 JULIANA DA SILVA GUEDES MARQUES 06/02/1985 NÃO NÃO 5 0 5 147 

2303597 LUANA PATRICIO DA SILVA 03/06/1985 NÃO NÃO 5 0 5 148 

2353778 CARLA DE OLIVEIRA MOURA FERREIRA 22/09/1985 NÃO NÃO 5 0 5 149 

2315663 TATIANA CRISTINA DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA 06/10/1986 SIM NÃO 5 0 5 150 

2302872 KELI SANCHEZ SANTOS 29/04/1987 NÃO SIM 5 0 5 151 

2313185 BRUNA AUGUSTA DA SILVA 16/08/1987 NÃO NÃO 5 0 5 152 

2300598 
EMISAELY ILDEFONSO DE SOUZA RODRIGUES DOS 

SANTOS 
18/08/1987 SIM NÃO 5 0 5 153 



2314004 RAPHAEL MIGUEL DA SILVA 14/10/1987 SIM NÃO 5 0 5 154 

2319674 CHRISTIANE DA COSTA TEIXEIRA 18/05/1988 NÃO NÃO 5 0 5 155 

2311428 JOSELENE DOS SANTOS NUNES 06/07/1988 SIM NÃO 5 0 5 156 

2314281 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS FERNANDES 30/08/1988 NÃO NÃO 5 0 5 157 

2319589 VANESSA LAU DE SOUZA PINTO 03/10/1989 NÃO NÃO 5 0 5 158 

2318889 ELIANA MORAIS DOS SANTOS 10/12/1989 SIM NÃO 5 0 5 159 

2300285 ALINE CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA 25/05/1990 NÃO NÃO 5 0 5 160 

2322246 THAYANE ROBERTA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 29/06/1990 SIM NÃO 5 0 5 161 

2304971 ANDRÉ LUIZ LINS ALBUQUERQUE FILHO 23/01/1991 NÃO NÃO 5 0 5 162 

2316038 LUIS FELIPE DA SILVA 01/12/1991 SIM NÃO 5 0 5 163 

2299421 ANATHANI TITO CARDOSO 06/02/1992 SIM NÃO 5 0 5 164 

2300155 ERICA DE ARAUJO RODRIGUES 05/10/1993 NÃO NÃO 5 0 5 165 

2313471 THAIANE DA SILVA LIOTERIO 25/11/1993 SIM NÃO 5 0 5 166 

2316423 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA SANTOS 15/12/1993 NÃO NÃO 5 0 5 167 

2320601 DANIELLA THAIS OLIVEIRA DA SILVA DE PAIVA 18/08/1994 NÃO NÃO 5 0 5 168 

2307641 STEPHANNY DA SILVA RIBEIRO 26/03/1996 NÃO NÃO 5 0 5 169 

2308019 JONATHAN MACHADO DOMINGUES 20/08/1996 NÃO NÃO 5 0 5 170 

2299377 KARINE HELEN ALVES DA SILVA 16/10/1996 SIM NÃO 5 0 5 171 

2305007 TAIS SANTOS DA SILVA 29/04/1997 NÃO NÃO 5 0 5 172 

2315585 ANNA BEATRIZ DA SILVA LIMA 26/09/1997 NÃO NÃO 5 0 5 173 

2304233 LYVIAN CARNEIRO DE OLIVEIRA 13/09/2000 NÃO NÃO 5 0 5 174 

2298904 BEATRIZ MENDONÇA DA SILVA 18/04/2001 SIM NÃO 5 0 5 175 

2316417 MARINEDES EVANGELISTA DOS SANTOS 15/02/1960 NÃO NÃO 0 0 0 176 

2354505 MARTA DA LUZ DE SA OLIVEIRA 11/03/1961 NÃO NÃO 0 0 0 177 

2354936 MARILANE LEONIDIO 01/06/1966 NÃO NÃO 0 0 0 178 

2313754 ELMA DO NASCIMENTO GOMES 08/08/1967 NÃO NÃO 0 0 0 179 

2302157 CLAUDIA LUCIA MORAES 20/03/1968 NÃO NÃO 0 0 0 180 

2321620 KÁTIA CRISTINA DUARTE MENDES NASCIMENTO 14/02/1970 SIM NÃO 0 0 0 181 

2323171 EDNA SABINO DA SILVA 29/01/1971 NÃO NÃO 0 0 0 182 

2315330 ANA PAULA JUSTO PESSANHA 08/02/1971 NÃO NÃO 0 0 0 183 

2300517 VANIA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA 13/07/1971 SIM NÃO 0 0 0 184 

2318246 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA FERREIRA 31/08/1974 NÃO NÃO 0 0 0 185 

2305455 ANDREA EGIDIO FERREIRA 19/11/1974 SIM NÃO 0 0 0 186 



2351712 LUCIENE SILVA DE OLIVEIRA 21/02/1975 NÃO NÃO 0 0 0 187 

2316176 ELISANGELA DA FONSECA PALMEIRA 01/05/1977 NÃO NÃO 0 0 0 188 

2355286 ALESSANDRA ARISTIDES DE LIMA 08/04/1978 NÃO NÃO 0 0 0 189 

2320405 ADA LENA DA SILVA BOMFIM 14/09/1978 NÃO NÃO 0 0 0 190 

2300213 PATRICIA REGINA MARTINS GÓES 25/01/1979 SIM NÃO 0 0 0 191 

2308429 ROBERTA GOMES DA SILVA 14/05/1979 NÃO NÃO 0 0 0 192 

2353821 CINTIA DOS SANTOS ALVES PEREIRA 14/02/1980 NÃO NÃO 0 0 0 193 

2316581 JAQUELINE ELOISE GONCALVES 21/05/1980 SIM NÃO 0 0 0 194 

2318190 LUCIANA SENA DARSKI 24/06/1980 SIM NÃO 0 0 0 195 

2308437 MICHELE DA CONCEICAO DA SILVA 16/04/1981 SIM NÃO 0 0 0 196 

2310619 ELIZANGELA BATISTA VENTURA 14/05/1981 SIM NÃO 0 0 0 197 

2318922 LIDIANA SOARES 16/03/1982 SIM NÃO 0 0 0 198 

2318845 VANESSA AGUIAR BONFIM DE SOUZA 18/09/1982 NÃO NÃO 0 0 0 199 

2301548 TATIANE ROSA 25/09/1982 NÃO NÃO 0 0 0 200 

2305969 PRISCILA FRANCISLENE SILVA DE OLIVEIRA 02/05/1983 NÃO NÃO 0 0 0 201 

2299315 MARA DALILA MARQUES ATAIDES 10/07/1983 SIM NÃO 0 0 0 202 

2321049 NIENE VIEIRA DA COSTA LIMA 18/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 203 

2298692 ALINNE PEREIRA PADILHA DOS SANTOS 06/06/1984 NÃO NÃO 0 0 0 204 

2298534 REBECA REBELLO DO ROSARIO 27/12/1984 NÃO NÃO 0 0 0 205 

2301001 SHARON CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/03/1985 NÃO NÃO 0 0 0 206 

2300840 CAROLINE ALEXANDRE ALVES BATISTA 11/09/1985 NÃO NÃO 0 0 0 207 

2355837 TÂNIA DE SOUZA GONÇALVES 10/12/1986 NÃO NÃO 0 0 0 208 

2312830 GABRIELLA DE SOUZA CAMPOS 09/05/1987 NÃO NÃO 0 0 0 209 

2298695 JOICE DE SANTANA XAVIER GOSSELEN 30/06/1987 SIM NÃO 0 0 0 210 

2320349 AMANDA AMARO DA SILVA 25/01/1988 SIM NÃO 0 0 0 211 

2310269 DYANA SILVA SANTOS 16/11/1988 NÃO NÃO 0 0 0 212 

2303057 TATIANE ALVES LEAL NOBREGA 23/11/1988 SIM NÃO 0 0 0 213 

2306800 SORAYA SOUZA ROCHA DE PONTES 07/12/1988 NÃO NÃO 0 0 0 214 

2300056 DAYANE DE OLIVEIRA BARBOSA 17/12/1988 NÃO NÃO 0 0 0 215 

2309338 MYLENNA ANGELICA GOMES 15/07/1989 SIM NÃO 0 0 0 216 

2317580 DANIELE GOMES VIEIRA ROSA 29/12/1989 NÃO NÃO 0 0 0 217 

2321897 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO SANTOS 19/02/1990 SIM SIM 0 0 0 218 

2352495 KELLY CRISTINA SOUZA LIMA 26/03/1990 NÃO NÃO 0 0 0 219 



2305104 DEISE CASSIMIRO PORFÍRIO DA SILVA 23/05/1990 NÃO NÃO 0 0 0 220 

2322773 MARCELLE SOTERO GRACIANO DA SILVA 01/08/1990 NÃO NÃO 0 0 0 221 

2311349 DARLEI DA SILVA BARBOSA 22/08/1991 NÃO NÃO 0 0 0 222 

2314676 
ADRIELLE LIZANDRA CLEMENTINO DOS SANTOS 

FERREIRA 
24/08/1992 NÃO NÃO 0 0 0 223 

2351962 LETÍCIA FREITAS ROCHA DA SILVA 02/09/1992 NÃO NÃO 0 0 0 224 

2302358 ANA PAULA MACEDO DE ARAUJO 12/09/1992 NÃO NÃO 0 0 0 225 

2310469 ALICE SALES MOREIRA 23/10/1992 NÃO NÃO 0 0 0 226 

2299067 RAQUEL DOS SANTOS GENEROSO REZENDE 19/04/1993 NÃO NÃO 0 0 0 227 

2300753 INGRID SILVA DOS SANTOS MELLO 10/07/1993 SIM NÃO 0 0 0 228 

2315139 LUCIANA DA SILVA AMORIM 15/07/1993 NÃO NÃO 0 0 0 229 

2351877 DAIANA KELLY DE SOUZA DA ROCHA 09/12/1993 SIM NÃO 0 0 0 230 

2306809 UADJA DA SILVA AGUIAR 20/03/1994 NÃO NÃO 0 0 0 231 

2301988 JÉSSICA REGINA COSTA DE OLIVEIRA 28/11/1994 NÃO NÃO 0 0 0 232 

2298865 THAIS CRISTINA LISALDO NUNES 04/04/1995 SIM NÃO 0 0 0 233 

2318928 THAYNÁ APARECIDA DE ARAUJO CORDEIRO 05/06/1995 NÃO NÃO 0 0 0 234 

2303303 BIANCA ABREU LACERDA LOPES 24/10/1995 NÃO NÃO 0 0 0 235 

2317119 THAIS DE SOUZA RAMOS 25/01/1997 NÃO NÃO 0 0 0 236 

2303546 ELAINY DIAS DE SOUZA 15/12/1997 NÃO NÃO 0 0 0 237 

2354141 STEFFANY DE OLIVEIRA SOUSA 14/03/1998 NÃO NÃO 0 0 0 238 

2309527 JULIANA DA SILVA PEREIRA 01/06/1999 NÃO NÃO 0 0 0 239 

2320611 JEANE BRAGA DE MORAIS 20/07/1999 NÃO NÃO 0 0 0 240 

2352274 CARINE VITÓRIA JUGNATICO DA SILVA 22/08/1999 NÃO NÃO 0 0 0 241 

2301525 GABRIELA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 22/10/1999 NÃO NÃO 0 0 0 242 

2319362 
STHEPHANY RAPHAELLA DOMINIQUE DA SILVA DE 

BARROS 
12/07/2001 NÃO NÃO 0 0 0 243 

2304311 LARHA CALDEIRA LOPES 09/10/2001 NÃO NÃO 0 0 0 244 

2299003 THAYANE SANTOS DA SILVA 01/11/2001 NÃO NÃO 0 0 0 245 

2351986 DANIELA DA SILVEIRA MILITÃO 09/08/2002 NÃO NÃO 0 0 0 246 

2313428 MANUELA DE ARAUJO CASATI BARREIRA 27/02/2003 NÃO NÃO 0 0 0 247 

2308825 LARISSA GONÇALVES OLIVEIRA 16/07/2003 SIM NÃO 0 0 0 248 

2323197 BRUNA LIMA DA SILVA 03/08/2003 NÃO NÃO 0 0 0 249 

2303500 RICHARD DO NASCIMENTO DE SOUSA 16/05/2005 NÃO NÃO 0 0 0 250 
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2307934 CLÁUDIA KELLY DA SILVA GONÇALVES 27/10/1978 SIM NÃO 5 20 25 1 

2301929 GISELE CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO 12/04/1982 SIM NÃO 5 20 25 2 

2315714 VANESSA MENEZES DE JESUS SILVA 15/07/1983 SIM NÃO 5 20 25 3 

2355888 HUDSON BATISTA DAS NEVES 25/06/1992 SIM NÃO 11 14 25 4 

2319035 LUCIANA BAHIA DA SILVA DOS SANTOS 11/05/1978 SIM NÃO 0 20 20 5 

2315206 RAQUEL MATHEUS DE SOUZA 25/03/1990 SIM NÃO 0 20 20 6 

2305286 THAMIRES SANTOS DA SILVA 25/09/1991 SIM NÃO 0 20 20 7 

2315438 JULIANA SANTOS BRIZOLARA 24/11/1992 SIM NÃO 0 20 20 8 

2317595 ELLEN RUBIA DE LIMA MARTINS 11/06/1991 SIM NÃO 5 14 19 9 

2316296 VANESSA SOARES FERREIRA 07/11/1996 SIM NÃO 5 14 19 10 

2302855 OLÍVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 02/06/1983 SIM NÃO 5 10 15 11 

2354835 GLAUCIA IRENE OLIVEIRA ARAGÃO FERREIRA 15/07/1985 SIM NÃO 5 10 15 12 

2318179 VANEZA PEREIRA DA SILVA 26/09/1988 SIM NÃO 5 10 15 13 

2302302 PRISCILA CARDOZO MARTINS DA SILVA 16/01/1992 SIM NÃO 5 10 15 14 

2305557 CAMILLE SANTOS DA SILVA 12/05/1993 SIM NÃO 5 10 15 15 

2313341 THAISSA DA SILVA LIOTERIO CALDEIRA 25/11/1993 SIM NÃO 5 10 15 16 

2321558 CLEYSSIANE OLIVEIRA DA SILVA 20/04/1994 SIM NÃO 5 10 15 17 

2354292 MARCIA APARECIDA DE SENA CRUZ 31/05/1969 SIM NÃO 0 14 14 18 

2310183 JOELMA ALVES 24/01/1967 SIM NÃO 5 6 11 19 

2307486 SELMA DE SOUZA MELLO 26/02/1970 SIM NÃO 5 6 11 20 

2303915 SUZANA DA MOTTA DE JESUS TEIXEIRA 20/10/1974 SIM NÃO 5 6 11 21 

2318570 CRISTIANE RICARDO THEODORO DA SILVA 05/01/1982 SIM NÃO 5 6 11 22 

2304921 DEISE DE CASTRO NEVES GOMES 31/12/1972 SIM NÃO 0 10 10 23 

2305125 MICHELE QUEIROZ GOES RAMOS 23/05/1975 SIM NÃO 0 10 10 24 



2312698 ALESSANDRA REIS DE FRANCA 01/12/1976 SIM NÃO 0 10 10 25 

2354118 FABIANA MENDES DE SOUZA 05/07/1979 SIM NÃO 0 10 10 26 

2298736 PATRICIA FERREIRA DA SILVA LEMOS 09/10/1989 SIM NÃO 0 6 6 27 

2298448 LORENA AMORIM FELICIANO 16/06/1995 SIM NÃO 0 6 6 28 

2298466 BRENDA CARDOSO PEREIRA 18/06/1996 SIM NÃO 0 6 6 29 

2312456 ANA CLAUDYA DE ASSIS DA SILVA 07/12/1998 SIM NÃO 0 6 6 30 

2322760 THAILAINE MIGUEL DA SILVA 05/02/2000 SIM NÃO 0 6 6 31 

2303783 ANA PAULA MONSORES CAVALCANTI FERREIRA 25/04/1974 SIM NÃO 5 0 5 32 

2320633 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA MENEZES BATISTA 23/02/1976 SIM NÃO 5 0 5 33 

2303253 ROSECLEIA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA 02/08/1977 SIM NÃO 5 0 5 34 

2354376 ALINE RANGEL LIMA MASCARENHAS 26/08/1977 SIM NÃO 5 0 5 35 

2308542 ANA RAQUEL SANTOS FERREIRA 03/12/1978 SIM NÃO 5 0 5 36 

2300354 
ALESSANDRA DE FRANÇA MONTEIRO DOS 

SANTOS 
13/05/1980 SIM NÃO 5 0 5 37 

2298702 JESSICA DE ALMEIDA FERNANDES 13/11/1980 SIM NÃO 5 0 5 38 

2303981 BIANCA DO EGITO FERREIRA SANTOS 19/02/1982 SIM NÃO 5 0 5 39 

2309939 CARLA REGINA DOS SANTOS MADEIRA MARIANO 24/02/1982 SIM NÃO 5 0 5 40 

2355022 SUELEN OLIVEIRA VAZ PURIFICAÇÃO 10/08/1982 SIM NÃO 5 0 5 41 

2303270 ANA PAULA DA SILVA MORAIS 03/09/1984 SIM NÃO 5 0 5 42 

2315663 TATIANA CRISTINA DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA 06/10/1986 SIM NÃO 5 0 5 43 

2300598 
EMISAELY ILDEFONSO DE SOUZA RODRIGUES DOS 

SANTOS 
18/08/1987 SIM NÃO 5 0 5 44 

2314004 RAPHAEL MIGUEL DA SILVA 14/10/1987 SIM NÃO 5 0 5 45 

2311428 JOSELENE DOS SANTOS NUNES 06/07/1988 SIM NÃO 5 0 5 46 

2318889 ELIANA MORAIS DOS SANTOS 10/12/1989 SIM NÃO 5 0 5 47 

2322246 THAYANE ROBERTA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 29/06/1990 SIM NÃO 5 0 5 48 

2316038 LUIS FELIPE DA SILVA 01/12/1991 SIM NÃO 5 0 5 49 

2299421 ANATHANI TITO CARDOSO 06/02/1992 SIM NÃO 5 0 5 50 



2313471 THAIANE DA SILVA LIOTERIO 25/11/1993 SIM NÃO 5 0 5 51 

2299377 KARINE HELEN ALVES DA SILVA 16/10/1996 SIM NÃO 5 0 5 52 

2298904 BEATRIZ MENDONÇA DA SILVA 18/04/2001 SIM NÃO 5 0 5 53 

2321620 KÁTIA CRISTINA DUARTE MENDES NASCIMENTO 14/02/1970 SIM NÃO 0 0 0 54 

2300517 VANIA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA 13/07/1971 SIM NÃO 0 0 0 55 

2305455 ANDREA EGIDIO FERREIRA 19/11/1974 SIM NÃO 0 0 0 56 

2300213 PATRICIA REGINA MARTINS GÓES 25/01/1979 SIM NÃO 0 0 0 57 

2316581 JAQUELINE ELOISE GONCALVES 21/05/1980 SIM NÃO 0 0 0 58 

2318190 LUCIANA SENA DARSKI 24/06/1980 SIM NÃO 0 0 0 59 

2308437 MICHELE DA CONCEICAO DA SILVA 16/04/1981 SIM NÃO 0 0 0 60 

2310619 ELIZANGELA BATISTA VENTURA 14/05/1981 SIM NÃO 0 0 0 61 

2318922 LIDIANA SOARES 16/03/1982 SIM NÃO 0 0 0 62 

2299315 MARA DALILA MARQUES ATAIDES 10/07/1983 SIM NÃO 0 0 0 63 

2298695 JOICE DE SANTANA XAVIER GOSSELEN 30/06/1987 SIM NÃO 0 0 0 64 

2320349 AMANDA AMARO DA SILVA 25/01/1988 SIM NÃO 0 0 0 65 

2303057 TATIANE ALVES LEAL NOBREGA 23/11/1988 SIM NÃO 0 0 0 66 

2309338 MYLENNA ANGELICA GOMES 15/07/1989 SIM NÃO 0 0 0 67 

2321897 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO SANTOS 19/02/1990 SIM SIM 0 0 0 68 

2300753 INGRID SILVA DOS SANTOS MELLO 10/07/1993 SIM NÃO 0 0 0 69 

2351877 DAIANA KELLY DE SOUZA DA ROCHA 09/12/1993 SIM NÃO 0 0 0 70 

2298865 THAIS CRISTINA LISALDO NUNES 04/04/1995 SIM NÃO 0 0 0 71 

2308825 LARISSA GONÇALVES OLIVEIRA 16/07/2003 SIM NÃO 0 0 0 72 
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2302872 KELI SANCHEZ SANTOS 29/04/1987 NÃO SIM 5 0 5 151 

2321897 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO SANTOS 19/02/1990 SIM SIM 0 0 0 218 



Rio de Janeiro, 31 de janeiro de 2025. 
RENAN FERREIRINHA CARNEIRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


